

Dane aktualne na dzień: 14-03-2025 13:08

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/britax-romer-kidfix-pro-classic-midnight-grey-fotelik-samochodowy-dla-dziecka-100-150-cm-15-36-kg-3-5-12-lat-p-54922.html>



## Britax Romer KIDFIX PRO Classic Midnight Grey fotelik samochodowy dla dziecka 100-150 cm, 15-36 kg, 3,5-12 lat

Cena	<b>654,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>899,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>Autofotelik Isofix</b>
Kod EAN	<b>4000984938012</b>
Producent	<b>Britax Römer Kindersicherheit GmbH</b>

### Opis produktu

## Britax Romer Kidfix Pro

### fotelik samochodowy dla dziecka: 100-150 cm - od 3.5 do 12 roku życia

Britax Romer Kidfix Pro to nowoczesny fotelik samochodowy, który rośnie wraz z Twoim dzieckiem od 3,5 do 12 roku życia (100-150 cm). Wyposażony w zaawansowane technologie bezpieczeństwa, takie jak XP-PAD dla ochrony przed uderzeniami czołowymi oraz SICT, który chroni przed uderzeniami bocznymi. Dzięki starannie rozmieszczonym otworom wentylacyjnym zapewnia optymalną cyrkulację powietrza, co zwiększa komfort dziecka podczas dłuższych podróży.

### Montaż

Przodem do kierunku jazdy w zakresie wzrostu 100 - 150 cm. Opcjonalnie można wpiąć fotelik w system isofix.



---

### **Wysokie oparcie**

Britax Römer Kidfix Pro gwarantuje wyjątkowe bezpieczeństwo dzięki wysokiemu oparciu, które osłania dziecko od głowy aż po biodra, szczególnie w razie zderzenia bocznego. Prowadnice pasa na górze i na dole pomagają utrzymać pas samochodowy w optymalnej pozycji, a miękko wyściełany zagłówek zapewnia komfort oraz ochronę dla głowy i szyi dziecka.



### **Nowo zaprojektowane siedzisko**

Britax Römer Kidfix Pro wyposażono w nowoczesne siedzisko, które redukuje obciążenie szyi nawet o 10%.



### **Unikalna ochrona dla szyi i klatki piersiowej**

Britax Römer Kidfix Pro zapewnia wyjątkową ochronę dzięki innowacyjnemu XP-PAD, który redukuje obciążenie szyi dziecka nawet o 30%. Dodatkowo, amortyzujące poduszki absorbują siły uderzenia, chroniąc przed urazami w razie wypadku.



#### **Ochrona przed uderzeniami bocznymi - SICT**

Britax Romer Kidfix Pro oferuje znakomitą ochronę boczną dzięki technologii SICT, która ogranicza siły oddziałujące podczas zderzenia bocznego nawet o 40%, skutecznie zabezpieczając dziecko w każdej sytuacji na drodze.



#### **Łatwo regulowany, ergonomiczny zagłówek**

Britax Romer Kidfix Pro jest wyposażony w ergonomiczny zagłówek, który można wygodnie dostosować do wzrostu dziecka. Praktyczne oznaczenia ułatwiają ustawienie zagłówka na odpowiedniej wysokości, gwarantując optymalny komfort i bezpieczeństwo.



### **Wentylacja**

Britax Romer Kidfix Pro oferuje wygodę dzięki precyzyjnie zaprojektowanym otworom wentylacyjnym, które zapewniają efektywną cyrkulację powietrza, sprawiając, że dziecko czuje się komfortowo nawet podczas długich tras.



### **Trzy foteliki obok siebie**

Britax Römer Kidfix Pro charakteryzuje się smukłym i kompaktowym designem, który umożliwia zamontowanie trzech fotelików obok siebie na tylnej kanapie wielu samochodów, gwarantując jednocześnie bezpieczeństwo i komfort trójce dzieci.

